

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภท โครงการก่อสร้างระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมติดตั้งราวกันตก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายมาบจันทร์-หนองคันไถ หมู่ที่ 7 บ้านมาบจันทร์ ตำบลแกลง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน ขอบในขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 134.00 เมตร ขอบในลึก 0.30 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกลง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างอาคาร	208,710.42	1.3056	272,492.32	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			272,492.32	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น			264,600.00	
ตัวอักษร	สองแสนหกหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนุรักษ์ เรืองประดิษฐ์)

รองปลัด อบต.แกลง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกน ยอดทัฬห)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองศักดิ์ คินดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประเภท โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมติดตั้งราวกันตก
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายมาบจันทร์-หนองคันไถ หมู่ที่ 7 บ้านมาบจันทร์ ตำบลแกลง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง
 ปริมาณงาน ขอบในขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 134.00 เมตร ขอบในลึก 0.30 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกลง
 ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ ประมาณการเมื่อ วันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2564

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	-ดินชุด	30.15	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,768.75	3,768.75	
	-ทรายหยาบ	2.01	ลบ.ม.	514.00	1,033.14	91.00	182.91	1,216.05	
	-คอนกรีต 1:2:4	12.06	ลบ.ม.	-	-	436.00	5,258.16	5,258.16	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	83.00	ถุง	112.00	9,296.00	-	-	9,296.00	
	ทรายหยาบ	7.00	ลบ.ม.	514.00	3,598.00	-	-	3,598.00	
	หินเบอร์ 1-2	13.00	ลบ.ม.	738.00	9,594.00	-	-	9,594.00	
	-ไม่แบบ	150.08	ตร.ม.	400.00	60,032.00	-	-	60,032.00	
	-ไม้คร่าว 30%	45.02	ตร.ม.	400.00	18,008.00	-	-	18,008.00	
	-ตะปู	37.52	กก.	36.00	1,350.72	-	-	1,350.72	
	-เหล็ก RB Ø 9 มม.	859.00	กก.	29.30	25,168.70	4.10	3,521.90	28,690.60	
	-เหล็ก DB Ø 12 มม.	194.00	กก.	21.31	4,134.14	3.30	640.20	4,774.34	
	-ลาดผูกเหล็ก	35.00	กก.	61.00	2,135.00	-	-	2,135.00	
	-ค่าแรงไม่แบบ	187.60	ตร.ม.	-	-	133.00	24,950.80	24,950.80	
								รวมค่าแรงและค่าวัสดุ	
								172,672.42	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประเภท โครงการก่อสร้างระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมติดตั้งราวกันตก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายมาบจันทร์-หนองคันไถ หมู่ที่ 7 บ้านมาบจันทร์ ตำบลแกลง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน ขอบในขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 134.00 เมตร ขอบในลึก 0.30 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกลง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ **ประมาณการเมื่อ** วันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา									
2	งานราวกันตก							172,672.42	
	-เสาเหล็กกลมชุบสังกะสี ขนาด 0.10x2.00 ม. หนา 4 มิลลิเมตร	6.00	ตัน	2,160.00	12,960.00	200.00	1,200.00	14,160.00	
	-แผ่น (GUARD RAIL) หนา 3.2 มิลลิเมตร ยาวไม่น้อยกว่า 3.00 ม.	4.00	แผ่น	3,347.00	13,388.00	450.00	1,800.00	15,188.00	
	-แผ่น ปิดหัว - ปิดท้าย หนา 3.2 มิลลิเมตร	4.00	แผ่น	1,080.00	4,320.00	-	-	4,320.00	
	-สกรูยาวพร้อมแหวนล็อกสกรู	6.00	ตัว	65.00	390.00	-	-	390.00	
	-สกรูยาวพร้อมแหวน	36.00	ตัว	45.00	1,620.00	-	-	1,620.00	
	-แผ่นแป้ติด GUARD RAIL แบบกลม ขนาด								
	Ø 4 นิ้ว ชนิดหน้าเดียวสีขาวสะท้อนแสง	6.00	แผ่น	60.00	360.00	-	-	360.00	
รวมค่าแรงและค่าวัสดุ								208,710.42	